1

平成２８年４月５日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年４月５日、平成２８年４月１１日、平成２８年６月２４日付で、人事異動

を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 取締役の異動

 （１）平成２８年４月１１日付

新職 旧職 氏名

兼㈱ｳｲｽﾞﾈｯﾄ顧問(非常勤) 取締役

専務執行役員

介護事業担当

兼統括ｶﾝﾊﾟﾆｰ担当

兼地域統括担当

 宮澤 裕一

 （２）平成２８年４月５日付

新職 旧職 氏名

取締役

常務執行役員

経営企画担当

兼戦略事業担当

兼営業本部副本部長

兼営業企画･管理担当

兼金融担当

取締役

常務執行役員

総務･企画担当

兼戦略事業担当

兼営業本部副本部長

兼営業企画･管理担当

兼金融担当

兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

兼ﾘｽｸ管理担当

兼情報資産管理担当

 穂苅 裕久

2

２ 取締役の退任

平成２８年６月２４日付

新職 旧職 氏名

退任 取締役(社外取締役)  宮本 盛規

３ 取締役の新任

平成２８年６月２４日付

新職 旧職 氏名

取締役

常務執行役員

経理担当

兼海外事業担当

兼内部統制担当

兼海外統括本部長

常務執行役員

経理担当

兼海外事業担当

兼内部統制担当

兼海外統括本部長

 大谷 啓

取締役

常務執行役員

人事総括担当

兼企業倫理担当

兼営業本部副本部長

常務執行役員

人事総括担当

兼企業倫理担当

兼営業本部副本部長

 村井 豪

取締役(社外取締役) 元 新日鐵住金株式会社

  代表取締役副社長

現 同 常任顧問

 岩城 正和

※平成２８年６月２４日に開催予定の定時株主総会の承認を経て、取締役に選任される予定です。

４ 執行役員の新任

平成２８年４月５日付

新職 旧職 氏名

常務執行役員

総務･広報担当

兼調達担当

兼運用副総括担当

兼営業本部副本部長

兼 HOME ALSOK担当

兼ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当

兼ﾘｽｸ管理担当

兼情報資産管理担当

－  鈴木 基久

3

５ 所属長級の異動

  平成２８年４月１１日付

新職 旧職 氏名

警送宮城支社長 教育･訓練部  國見 健司

阪神支社長 営業推進部  片桐 浩一

警送九州支社長 警送宮城支社長  竹部 満

以 上

    － 報道関係 お問い合わせ先 －

     綜合警備保障株式会社 広報部 戸坂

     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７